

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: Utrzymanie czystości w budynkach należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w następujących lokalizacjach:

Zadanie nr 1 - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze przy al. Niepodległości 32

Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

Zadanie nr 3 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Koźuchowie

Zadanie nr 4 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazał sprzęt i wyposażenie jakim powinien dysponować Wykonawca. Między innymi wskazał maszyny do czyszczenia paneli i gresowych płytek podłogowych w ilościach:

1 szt. dla zadania nr 1

2 szt. dla zadania nr 2

2 szt. dla zadania nr 3

2 szt. dla zadania nr 4

oraz odkurzacze piorące dywany i tapicerkę meblową w ilościach:

1 szt. dla zadania nr 1

2 szt. dla zadania nr 2

2 szt. dla zadania nr 3

2 szt. dla zadania nr 4

Proszę o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby wykonawca dysponował takim sprzętem w takich ilościach tzn. posiadał w swoich zasobach lub zasobach podwykonawcy i wykorzystywał na budynkach objętych przetargiem okresowo tj. zgodnie ze specyfikacją (np. raz na kwartał) czy też Zamawiający wymaga aby wszystkie urządzenia we wskazanych ilościach znajdowały się w sprzątanym budynkach na stałe przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował takim sprzętem w w/w ilościach tzn. posiadał w swoich zasobach lub zasobach podwykonawcy i wykorzystywał w budynkach objętym przetargiem okresowo, tj. zgodnie ze specyfikacją, np. raz na kwartał. Zamawiający nie wymaga, aby w/w urządzenia znajdowały się na stałe w sprzątanym budynkach przez cały okres trwania umowy.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie dokładnej ilości koszy na śmieci i ich pojemności dla każdego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje następujące ilości biurowych koszy na śmieci w budynkach :

- zadanie nr 1 – 87 szt.

- zadanie nr 2 - 43 szt.

- zadanie nr 3 – 40 szt.

- zadanie nr 4 – 47 szt.

Kosze na śmieci w budynkach są o pojemności ok. 20 L.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie średniego miesięcznego zużycia ręczników papierowych oraz papieru toaletowego dla każdego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić średniego miesięcznego zużycia ręczników papierowych oraz papieru toaletowego dla każdego zadania, gdyż ręczniki papierowe i papier toaletowy dostarczane zawsze są przez firmę zewnętrzną w ramach świadczonej usługi sprzątnia, wobec czego Zamawiający nie dysponuje danymi w tym przedmiocie. Ręczniki papierowe i papier toaletowy uzupełniany jest na bieżąco w zależności od stopnia wykorzystania. Średnią ilość w/w środków Wykonawca może obliczyć na podstawie podanej ilości osób zatrudnionych w danym obiekcie, bazując na własnym doświadczeniu i wiedzy.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy w budynkach znajdują się okna, których mycie wymaga technik specjalistycznych? (czy wszystkie są otwieralne)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że mycie okien w budynkach nie wymaga technik specjalistycznych i wszystkie okna są otwieralne.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami  
Grzegorz Szulc